
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 396

16. až 22. 11. 2020

Norské sudoku VIII.
Po dlouhém snažení a použití pokročilé gestikulace zjišťuji, že se tu vlastně domluvím anglicky. To mi 
ulehčuje moje trápení a daří se mi získat možnost podívat se na mapu. Vidím, že jsem někde na severu 
Norska, a absolutně nechápu, co tady vlastně dělám. Ale dostávám poměrně podrobné instrukce k tomu, 
abych byl schopný se dostat domů. Ale je tu problém. Nemám doklady a někdo mě může vyzvednout až 
v Oslu, víc severněji je to nemožné. Takže se tedy musím smířit s dlouhou cestou až do Osla. Začnu si 
v hlavě plánovat, jak to udělám, a mezitím mi moji hostitelé nabízí možnost přespání. To rád přijímám 
a doufám, že to bude jedna z nejlepších nocí, co tu strávím....

Doplň čísla 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani zvýrazněné oblasti 2×3.
Navíc je v tabulce barevně vyznačena oblast, která obsahuje právě dvě sady čísel 1 až 6.

1) Mini – Polární záře
(Jan Vondruška)

24

42

5

2

31

16



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 396

16. až 22. 11. 2020

2) Polární záře
(Jan Vondruška)

Doplň čísla 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani zvýrazněné oblasti 3×3. 
Navíc jsou v tabulce barevně vyznačeny oblasti, které obsahují právě dvě sady čísel 1 až 9.

34

6237

968

18

54

4596

519

15

2861


	Stránka 1
	Stránka 2

